2025年 8 月 25 日
各位

ダイヤリックス株式会社

弊社建築事業終了のお知らせ

弊社は、三菱ケミカルグループにおける経営資源の選択と集中の方針に基づき、2026 年

3 月 31 日をもって建築事業を終了することとなりました。

1963 年の事業開始以来、一般住宅の設計・施工・リフォームなど、幅広い建築サービス
を提供してまいりました。これもひとえに、皆様のご支援の賜物であり、心より御礼申し上
げます。

なお、事業終了後も、既存の契約に基づく保証やアフターサービスにつきましては、専用

窓口を設置し、お客様への影響を最小限に抑えるよう、万全の体制を整えてまいります。

これまでのご愛顧に深く感謝申し上げるとともに、今後とも変わらぬご厚誼を賜ります

よう、お願い申し上げます。

                                     以 上